
Zarządzenie Nr 78 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie: przyznania dotacji dla organizacji pozarządowej w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2003 r. nr 142, poz. 1591 r. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96, poz. 873 
z póź. zm.). 
 
Po zapoznaniu się Wójta Gminy Celestynów z opinią Komisji Konkursowej, w oparciu o 
Zarządzenie Nr 67/2010 Wójta Gminy Celestynów z dnia 19 lipca 2010 roku w sprawie: 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 

Zlecić realizację zadania publicznego organizacji wymienionej w §2. 
 

§2 
 

Zawrzeć z wybranym oferentem umowę wsparcia realizacji zadania publicznego wraz z 
udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji w zakresie: realizacja zadania publicznego 
w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2010 w Gminie Celestynów w wysokości: 
1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Stołeczna Hufiec im. Bohaterów Akcji 

pod Celestynowem w Celestynowie - 15 000,00 zł 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
/-/ mgr inŜ. Stefan Traczyk 


